



## Savonlinnan Oopperajuhlat 5.7. - 6.7.2022 (ti-ke)

**Hinta: 355 € / hlö** Hintaan sisältyvät: Bussikuljetus, majoitus 2hh:ssa aamiaisella ja oopperalippu.  
Lisämaksusta yhden hengen huone 78 €

### Carmen Georges Bizet

Carmen on kiihkeä ja kesytön. Se on vapaan naisen lakeja tottelematonta rakkautta, polttavaa intohimoa, mustasukkaisuutta ja kohtalonuskoa. Syvemmälle katsottaessa maailman suosituimmasta oopperasta avautuu lisää kerroksia: Ehkä Carmenin levottomuutta lietsoo perustavaa laatua oleva tarve kuulua johonkin – ja jollekin.

”Carmenin elämän ja rakkauden nälkä on äärimmäisen kiehtovaa. Taiteilijana ymmärrän hänen paloaan ja intohimoaan. Tuli mitä tuli, niin sydämellä mennään”, sanoo nimiroolissa leiskuva Tuija Knihtilä.

Mukana ovat myös mm. Marjukka Tepponen ja Annika Leino, Cardiffin Singer of the World - laulukilpailun voittaja Andrei Kymach sekä ilmiömäinen Amadi Lagha (Don José), jonka yleisö taputti toistamaan aariansa kesällä 2018 Turandotissa.

Bizet punoi sävellykseen sevillalaisen poljennon, mutta myös oman kulttuurinsa ranskalaisen hienostuneisuuden ja kepeyden. Carmen on osoitus Bizet’n dramaturgisesta vaistosta. Luvassa on unohtumaton ilta.

#### Matkaohjelma

**Tiistaina 5.7.** Bussi lähtee Lahdesta, Marolankadun turistipysäkiltä klo 9.00 kohti Savonlinnaa. Matkanvarrella pidämme tauon. Saavumme Savonlinnaan noin klo 14 ja majoittaudumme hotelli Pietari Kylläiseen.

Esitys ”Carmen” klo 19.00 (kesto noin 2 tuntia 20 min). Liput jaetaan bussissa.

**Keskiviikkona 6.7.** Aamiainen hotellissa. Omaa aikaa Savonlinnassa. Suosittelemme: Aamunavaus klo 10.00 (ilmainen) Kotiinlähtö klo 12.00. Pysähdymme tauolle matkanvarrella. Lahdessa noin klo 16.

Lisätiedot: Liisa Hietala puh. 040 514 78 41.

Maksu Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n tilille 6.5.2022 mennessä  
FI02 5612 1120 2976 99 VIITE: 5063

Vastuullinen matkanjärjestäjä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy. Noudatamme yleisiä matkapakettiehtoja sekä Matkapalvelu Liisa Hietala Oy:n erityisehtoja. Pidätämme oikeuden muutoksiin.